
 
 

UCHWAŁA NR LV/395/2023 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r 
.poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr L/363/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gostycyn na rok 2023  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.  

z 2023 r. po 116)., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/1/2023 r. z dnia 20.01.2023 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 9/1/2023 r. z dnia 27.01.2023 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
LII/371/2023 z dnia 09 lutego 2023 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/2023 r. z dnia 24.02.2023 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 22/2023 r. z dnia 07.03.2023 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 23/2023 r. 
z dnia 13.03.2023 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr LIII/382/2023 z dnia 30 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2023 r. z dnia 31.03.2023 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 35/2023 r. 
z dnia 26.04.2023 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr LIV/387/2023 z dnia 11 maja 2023 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 41/2023 r. z dnia 17.05.2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 38 968 150,41 zł  zwiększa się o kwotę  101 613,12 zł, po 
zmianie plan dochodów wynosi  39 069 763,53 zł z tego : dochody majątkowe 13 169 766,47 zł, dochody 
bieżące 25 899 997,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie  43 637 416,79 zł zwiększa  się o kwotę 101 613,12 zł po zmianie plan 
wydatków wynosi 43 739 029,91 zł z tego: wydatki majątkowe 14 492 757,61 zł, wydatki bieżące 
29 246 272,30 zł w tym: a) wynagrodzenia  

i pochodne 12 448 309,35 zł, b) obsługa długu publicznego 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie  106 616,00 zł,  kwotę przychodów w kwocie 10 441,57 zł która 
wynika z rozliczenia roku ubiegłego 2022 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie  94 116,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3909



2. Ustala się wydatki w kwocie 22 941,57 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 21 204,28 zł ze sprzedaży hurtowej napojów alkoholowych 
o pojemności do 300 ml oraz wydatki w kwocie 21 204,28 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

2. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5. 

3. Planowane dotacje i wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3909



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3909



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3909



 

Załącznik nr 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3909



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3909


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-06T11:31:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




